
 
 

UCHWAŁA NR XLII/386/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916),uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status ochrony pomnikowej dla drzewa z gatunku sosna wejmutka (Pinus strobus) 
położonego na działce nr 217, obręb 0005 w Korzystnie, gmina Kołobrzeg, przy kościele parafialnym 
pw. Chrystusa Króla w Korzystnie. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1. ust 1 następuje z uwagi na brak przesłanek 
przyrodniczych do dalszej Ochrony. 

§ 2. Wymiar i położenie pomnika przyrody o którym mowa w  § 1. ust 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Julian Nowicki 
 

 
1) T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3545



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLII/386/2022 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

 

 

 

Lp. 

Nr 

drzew

a 

Nazwa 

gatunkowa 

Obwód pnia 

na wysokości 

130 cm [cm] 

Wys. 

drzew

a w[m] 

Nr ewidencyjny 

działki 

Położenie geograficzne 

(szer. Geograficzna – N, 

dł. Geograficzna – E) 

Układ współrzędnych 

EPSG:3857 

Opis 

lokalizacji 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

KORZYSTNO 

1. 1. 
Sosna wejmutka 

(Pinus strobus) 
247 17 

dz. nr 217  

obręb 0005 Korzystno 
54.142738, 15.514875 

Korzystno, 
teren 

przykościelny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3545



 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLII/386/2022 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

 

Położenie Pomnika Przyrody 

KORZYSTNO 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3545


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-19T08:39:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




